c2 SIWZ dla każdej części odrębnie; b)

złożenia kserokopii aktualnego dokumentu potwierdzającego zawarcie umowy ubezpieczenia OC w

zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie

mniejszą niż do: CZĘŚCI nr 1: 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). CZĘŚCI nr

2: 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100); c) złożenia kserokopii aktualnego

zaświadczenia potwierdzającego członkostwo we właściwej izbie samorządu zawodowego, zgodnie z

ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r.